
UCHWAI,A NR
RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE

Z DNIA

w sprawie zwolnieri w podatku od nieruchomoSci

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8, ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie gminnym
( jednoli ty tekst Dz.U.Nr l42,poz. 1591 22001, 22002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.55g, Nr
113,po2.984,  Nr  153 poz.  1271,Nr 214,po2.1806 22003 r .  Nr  80,  poz.717,  Nr  162,poz. l568 22004
roku Nr l}2,poz.l055,Nr 176, po2.1203, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441,22006 r. Nr I 7, poz.l28 )
oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach lokalnych +(ednolity
tekst z 2006 roku Nr l2l , poz. 844) uchwala siE co nastgpuje :

r)

s 1 .
Zwalnia sig od podatku od nieruchomoSci :
grunty i budynki stanowiqce wlasnosc ( wsp6lwlamosc ) gminy nio oddane
w posiadanie zaleZne osobom trzecim
grunty i budynki zajEIe na potrzeby jednostek budzetowych i instytucji kultury ,
powi4zanych zbud2etem Gminy Jqdrzej6w z wyj4tkiem budynk6w lub ich czEsci
oraz gruntow zajEtych lub wydzier2awionych na prowadzenie dzialalnoSci
gospodarczej

grunty i budynki zajqte na potrzeby ochotniczych strazy po2arnych z wyj4tkiem
zaj gty ch I ub wydzi er2awionych na prowadz enie dzialalno sc i go sp o d arczej
grunty i budynki zwiqzane z dzialalnoSci4 go spo dar cz4po le gaj 4c 4 na
zagospodarowaniu odpad6w

s 2 .
wykonanie uchwaly powierza siE Burmistrzowi Miasta Jqdrzejowa.

s 3
Uchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz

opublikowanie w Dzienniku Urzqdowym wojew6 dztwa Swigtokrzyskiego .

$ 4 .

Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym
wojew6dztwa SwiEtokrzyskiego i ma zastosowanie od I stycznia 2007 roku.
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Przewodnicz1cy Rady Miejskiej
w Jpdrzejowie
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*Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej  reguhcj i  wdroienia nastfpujr lcych dyrekayw Wsp6lnot Europejskich
l)  dyrektywy 92l106/EwG z dnia ?.x11.1992 r.  w spr{wi€ ustanowienin wsp6lnych zasnd dh ni ;k i6rych typ6w transportu kombinowanego towardw mifdzy pnistwami

czlonkowskimi (  Dz.Un.WEL z t i  -12-1992r\ .
2)dyrektywyl999/62/wEz I?czerycal999roku w sprawie pobiernnia oplat za uiytkowanie niekt6rych typ6w i [ f rastrukt i l ry przez pojazdy ci?iarowe(Dz.t1rz.wEL
lE7 z dnin 20-07-1999r).



UZASADNIENIE DO UCHWAT,Y RADY MIEJSKIEJ
w J4DRZEJOWIE

W SPRAWIE ZWOLNIEN W PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach
lokalnych (ednolity tekst z 2006 roku Nr l2l ,po2.844) Rada Gminy moae wprowadzii na
terenie gminy zwolnienie przedmiotowe od podatku od nieruchomoSci .

W zwi4zku ztym proponuje siE zwolnii od podatku od nieruchomoSci budynki i grunty
zalgte na potrzeby jednostek budzetowych i instl'tucji kultury , powiEzane z budzetem
Gminy Jqdrzej6w, grunty i budynki zaiete na potrzeby ochotniczych stra|y poaarnych , za
wyjqtkiem grunt6w i budynk6w zajgtych lub wydzierZawionych na prowadzenie dzialalnoSci
gospodarczej .
Jednostki kt6rych dotyczy zwolnienie otrzymuj4 z budzetu gminy dotacje na finansowanie
koszt6w dziaialnoSci, dlatego opodatkowanie ich podatkiem od nieruchomoSci byloby
nieuzasadnione.
Objgcie zwolnieniem budynk6w i gruntow zwiqzanych z gospodarowaniem odpadami jest
uzasadnione , poniewa? dzialalnoSi ta nie jest dochodowa .


